
 

 
На основу члана 3. став 8. Закона о Царинској тарифи („Службени гласник РС”, 

бр. 62/05, 61/07 и 5/09), 
 
 Влада доноси 

 
УРЕДБУ 

О ИЗМЕНАМА УРЕДБЕ  
О УСКЛАЂИВАЊУ НОМЕНКЛАТУРЕ ЦАРИНСКЕ ТАРИФЕ 

ЗА 2015. ГОДИНУ 
 
  

Члан 1. 
 

У Уредби о усклађивању номенклатуре Царинске тарифе за 2015. годину 
(„Службени гласник РС”, број 130/14), у Царинској тарифи, Део II, у Глави 38, речи: 

 
„  3824 90 96 90 - - - - - сложени неоргански растварачи 

и разређивачи за премазе и сличне 
производе 

- 5 ССП 2015: 0 
CEFTA (AL, BA, MK, MD, ME, UN1244): 0 
CU BKR: BY: 0, KZ: 0, RU: 0 
TR 2015: 0 
EFTA 2015: IS: 0, NO: 0, CH: 0, LI: 0 

 
 
 
”

 
замењају се речима: 
 

„  3824 90 96 20 - - - - - сложени неоргански растварачи 
и разређивачи за премазе и сличне 
производе 

- 5 ССП 2015: 0 
CEFTA (AL, BA, MK, MD, ME, UN1244): 0 
CU BKR: BY: 0, KZ: 0, RU: 0 
TR 2015: 0 
EFTA 2015: IS: 0, NO: 0, CH: 0, LI: 0 

 3824 90 96 90 - - - - - oстало - 1 ССП 2015: 0 
CEFTA (AL, BA, MK, MD, ME, UN1244): 0 
CU BKR: BY: 0, KZ: 0, RU: 0 
TR 2015: 0 
EFTA 2015: IS: 0, NO: 0, CH: 0, LI: 0 ”

 
 
У Делу III Корелациона табела, редови: 
 

„ 3824 90 40 00 5 3824 90 96 90 5  
 3824 90 97 00 1 

3824 90 92 90 1  
 3824 90 93 00 1 ” 

 
замењују се редовима:  
 

„ 3824 90 40 00 5 3824 90 96 20 5  
 

3824 90 97 00 1 
3824 90 92 90 1  

 3824 90 93 00 1  
 3824 90 96 90 1 ” 

 
 

 
 



2 
 

Члан 2. 
 

Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику Републике Србије”, а примењије се од 1. јануара 2015. године. 

 
 
05 Број:  
У Београду,   25. децембра 2014.  године 
 

 
ВЛАДА 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 


